[image: ]

ANEXO VII
DECLARAÇÃO DE EXPERIÊNCIA

Eu, ..............................................................................., portador(a) do RG	e
CPF	DECLARO, para os devidos fins que possuo experiência no ramo de alimentos
há ...................... com a venda de .........................................................................................................

Por ser verdade, firmo o presente termo.

João Monlevade-MG,	de	de 2025.

CPF
image2.png

image1.jpg
ASA o .
CULTURA B i